
Mountainbike Trailcup 2023 - Secret Loam 1
Knudhule / 16.04.2023-16.04.2023

evaluación detallada
Kiilerich, Rasmus Sand

Dorsal: 120

Trailcup Secret Loam 1

categoría:
H40 M

tiempo total: 9:08.96

posición en el recorrido: 125 (de 317)
mejor tiempo del recorrido: 6:59.86
posición en la categoría: 13(de 78)
mejor tiempo en la categoría: 8:35.37

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Fox Suspension - Sta
Cube - Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 9
Stage 10

etapa
tiempo
1:10.94
0:35.97
0:31.75
1:02.81
1:18.11
1:18.87
1:01.01
0:54.71
1:14.79

posición
categoría

51
25
3
9
16
33
7
5
4

retraso
categoría
0:10.29
0:04.58
0:00.85
0:06.17
0:07.81
0:16.33
0:04.88
0:03.05
0:05.40

posición
Total
224
140
87
122
117
163
96
79
71

stage score

retraso
Total

0:17.53
0:09.49
0:06.65
0:17.06
0:24.07
0:28.60
0:13.05
0:14.52
0:18.99

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


