

Mountainbike Trailcup 2023 - Secret Loam 1 Knudhule / 16.04.2023-16.04.2023

evaluación detallada

Kiilerich, Rasmus Sand tiempo total: 9:08.96

Dorsal: 120

Trailcup Secret Loam 1

categoría: H40 M posición en el recorrido: 125 (de 317) mejor tiempo del recorrido: 6:59.86 posición en la categoría: 13(de 78) mejor tiempo en la categoría: 8:35.37

tiempos parciales

stage score	l otal scor

control	etapa tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total	Total tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retras Tota
Stage 1	1:10.94	51	0:10.29	224	0:17.53					
Stage 2	0:35.97	25	0:04.58	140	0:09.49					
Stage 3	0:31.75	3	0:00.85	87	0:06.65					
Fox Suspens	1:02.81	9	0:06.17	122	0:17.06					
Cube - Stage	1:18.11	16	0:07.81	117	0:24.07					
Stage 6	1:18.87	33	0:16.33	163	0:28.60					
Stage 7	1:01.01	7	0:04.88	96	0:13.05					
Stage 9	0:54.71	5	0:03.05	79	0:14.52					
Stage 10	1:14.79	4	0:05.40	71	0:18.99					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com